
 

Čj. LOM/2022/ÚOL-13920 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle ust. § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Název veřejné zakázky 

Poskytování přepravních služeb (2022) 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování přepravních služeb vojenského materiálu. 

Kombinovaná přeprava bude realizována po trasách:  

1) Hamburk přes Prahu a doručení Náměšť nad Oslavou s vrácením prázdného 

kontejneru do Prahy; 

2) Hamburk přes Zlín a doručení Náměšť nad Oslavou s vrácením prázdného 

kontejneru do Zlína; 

3) Hamburk přes Českou Třebovou a doručení do Náměště nad Oslavou 

s vrácením prázdného kontejneru do České Třebové. 

Předpokládaná hodnota byla stanovena na 17 000 000 Kč bez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena za kombinovanou přepravu pro rok 2022 vztahující se k předpokládané hodnotě 

kontejneru s materiálem ve výši 1 milion USD bez DPH je sjednaná následovně: 

1) Hamburk – Praha – Náměšť nad Oslavou 20´DC (do 22,6t) / EUR 2.230 

Hamburk – Praha – Náměšť nad Oslavou 40´DC/HC (do 23,0t) / EUR 2.270 

2) Hamburk – Zlín - Náměšť nad Oslavou 20´DC (do 22,6t) / EUR 2.290 

Hamburk – Zlín - Náměšť nad Oslavou 40´DC/HC (do 23,0t) / EUR 2.340  

3) Hamburk – Česká Třebová – Náměšť nad Oslavou 20´DC (do 22,6t) / EUR 2.100 

Hamburk – Česká Třebová – Náměšť nad Oslavou 40´DC/HC (do 23,0t) / EUR 2.150 

u následné realizace přepravy musí být, v případě jiné hodnoty materiálu v kontejneru, 

cena adekvátním způsobem upravena; musí se jednat o cenu v čase a místě obvyklou, 

nikoliv však vyšší, než za jakou poskytovatel poskytuje tuto přepravní službu jiným 

objednatelům. Cena obsahuje kompletní a úplné náklady na přepravu a manipulaci 

s materiálem z místa vyzvednutí do místa jeho předání zadavateli.  



Změna ceny pro další období, tj. následující kalendářní rok, bude stanovena dohodou 

smluvních stran vždy dle aktuálního vývoje cen na trhu a ceníků rejdařů; musí se jednat   

o cenu v místě a čase obvyklou, nikoliv však vyšší, než za jakou poskytovatel poskytuje  

tuto přepravní službu jiným zákazníkům. 

Celková cena za poskytování přepravních služeb ve smluveném období je max. 17 000 000 

Kč bez DPH. 

Druh zadávacího řízení 

Otevřené nadlimitní řízení podle ust. § 56 zákona.  

Účastníci zadávacího řízení 

SWORDFISH s.r.o. 

Říčanská 1984/5, 101 00 Praha 10, Vinohrady 

IČO: 285 22 362 

Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění jejich vyloučení 

nerelevantní 

Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodatelé, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, vč. odůvodnění jejich výběru 

SWORDFISH s.r.o. 

Říčanská 1984/5, 101 00 Praha 10, Vinohrady 

IČO: 285 22 362 

Odůvodnění:  
Nabídka dodavatele byla nabídkou jedinou v zadávacím řízení. Dodavatel splnil všechny 

podmínky zadávacího řízení stanovené zadavatelem i zákonem. 

Poddodavatelé dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

nerelevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

nerelevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

nerelevantní 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

nerelevantní 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

nerelevantní 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 



nerelevantní 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

nerelevantní 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky nebylo možné, aby zadavatel rozdělil veřejnou 

zakázku na části, neboť se jedná o přepravní služby, resp. kombinovanou přepravu 

vojenského materiálu po předem stanovených trasách. Jednotlivé přepravy budou realizovány 

na základě potřeb zadavatele. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ust. § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 

 

 

V Praze dne 06. 10. 2022 

 

 

 

 ……………………………… 

 LOM PRAHA s.p. 

 elektronicky podepsala 

 Ing. Monika Dřevová 

 specialista veřejných zakázek 


		2022-10-06T07:32:03+0200
	Ing. Monika Dřevová




